
JUMPER DUPLEX SM G657A2 LC-UPC/LC-UPC 3M LSZH 
AMARILLO

$17.380 $20.682 con IVA

Código: 85234
Marca: FURUKAWA
Modelo- P/N: 33004655

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días 
hábiles mediante FEDEX en regiones.

Sin detalles disponible

Productos Relacionados

JUMPER DUPLEX SM 
BLI G-657A2 LC-
UPC/LC-UPC 2.5M 
LSZH AMA

Codigo: 85188
Marca: FURUKAWA
33004814
$17.700 +iva

Image not found or type unknown

JUMPER SIMPLEX SM 
BLI G-657A SC-APC-
SC-UPC 2.0MT 
AMARILL

Codigo: 85867
Marca: FURUKAWA
33004632
$7.190 +iva

JUMPER DUPLEX SM 
G657A2 FC-UPC/LC-
UPC 10M LSZH 
AMARILLO

Codigo: 85235
Marca: FURUKAWA
33004817
$19.940 +iva

JUMPER DUPLEX SM 
G657A2 FC-UPC/LC-
UPC 25M LSZH 
AMARILLO

Codigo: 85232
Marca: FURUKAWA
33004533
$22.880 +iva

PATCH CORD F/UTP 
ECOLOGICO CAT6A 
FURUKAWA 15M GRIS 
LSZH

Codigo: 85242
Marca: FURUKAWA
35085049
$35.550 +iva

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com 
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